
Link për aksesimin e shtojcave në faqen zyrtare të Agjencisë së Menaxhimi të Burimeve 

Ujore, www.ambu.gov.al  

“Duke qënë se dokumentet në pdf janë shumë të mëdha dhe nuk mund të ngarkohen në 

Regjistrin Elektronik për Njoftimet dhe Konsultimet Publike ju mund ti aksesoni anekset e 

publikuar në faqen zyrtare të AMBU në link si më poshtë për çdo shtojcë”: 

1. Shtojca 1 e Aneksit 1 

http://www.ambu.gov.al/wp-content/uploads/2015/04/Shtojca-1-e-Aneksit-1-te-Vendimit-nr.-

6-date-27.9.2024.pdf  

2. Shtojca 2 e Aneksit 1 

http://www.ambu.gov.al/wp-content/uploads/2015/04/Shtojca-2-e-Aneksit-1-te-Vendimit-nr.-

6-date-27.9.2024.pdf  

3. Shtojca 3 e Aneksit 1 

http://www.ambu.gov.al/wp-content/uploads/2015/04/Shtojca-3-e-Aneksit-1-te-Vendimit-nr.-

6-date-27.9.2024.pdf  

4. Shtojca 4 e Aneksit 1 

http://www.ambu.gov.al/wp-content/uploads/2015/04/Shtojca-4-e-Aneksit-1-te-Vendimit-nr.-

6-date-27.9.2024.pdf  

5. Shtojca 5 e Aneksit 1 

http://www.ambu.gov.al/wp-content/uploads/2015/04/Shtojca-5-Programi-i-masave-e-

Aneksit-1-te-Vendimit-nr.-6-date-27.9.2024.pdf  
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